
                                                                            
Uchwała  nr LXXX/27/2023 
Rady  Miejskiej  w  Giżycku 

z dnia 1 marca 2023 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/132/2022 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia  
26 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności 
nieruchomości w formie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz w oparciu art. 13 ust 1 i art. 37 
ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. W uchwale nr LXXII/132/2022 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości w formie wkładu 
niepieniężnego (aportu) do spółki Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. zmienia się 
treść pkt e) nadając mu następującą treść:  
 
„e) Nieruchomość składająca się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków  
nr 320/5 oraz 1464 (obręb 2-Giżycko) o pow. odpowiednio 3953 m2 oraz 942 m2. Działka  
o nr ewid. 320/5 zabudowana jest następującymi budynkami o nr: 
- 320/5;1 o pow. zabudowy 208,00 m2 (budynek kotłowni),  
- 320/5;2 o pow. zabudowy 13,00 m2 (budynek kotłowni),  
- 320/5;3 o pow. zabudowy 62,00 m2 (budynek kotłowni), 
a Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi dla tej nieruchomości księgę wieczystą  
nr OL1G/00012152/2. Dla nieruchomości o nr ewid. 1464 Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi 
księgę wieczystą nr OL1G/00011210/0.”. 
 

§ 2 
Pozostałe zapisy uchwały nr LXXII/132/2022 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 26 października 
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości w formie wkładu 
niepieniężnego (aportu) do spółki Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. pozostają bez 
zmian.  
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
      Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 
 
 

 

joanna.jurga
Tekst maszynowy
Załącznik nr 5 do zapytania ofertowego sygn. WM.272.10.2023.JJ z dn. 19 czerwca 2023r.



Załącznik do uchwały nr LXXX/27/2023 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 
Nieruchomość lit. e:  
 

 




